
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (VÝZVA K PLNĚNÍ) K RÁMCOVÉ DOHODĚ
PRO ODBORNÉ PORADENSKÉ A KONZULTAČNÍ SLUŽBY V OBLASTI ICT

(DÁLE TÉŽ JEN „VÝZVA K PLNĚNÍ" NEBO „SMLOUVA")

číslo smlouvy S-3556/INF/2023 (prosíme uvádět při fakturaci spolu s číslem

rámcového dohody S-7947/INF/2022)

číslo poskytovatele: ...............................

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený: Mgr. Bc. Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky
bankovní spojení: PPF banka a.s.

4440009090/6000
ID datové schránky: keebyyf

na straně prvé (dále jen „Objednatel")

číslo účtu:

a
KPMG Česká republika, s.r.o.

se sídlem Pobřežní 648/1a, Praha 8, 186 00
IČ: 00553115
DIČ: CZ699001996
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 326

Zastoupena: Ing. Petrem Bučíkem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 2518612/0800
Kontaktní osoba pro dodávku služeb:

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřely dne 21. 12. 2022 na základě výsledků zadávacího řízení Rámcovou
dohodu - odborné poradenské a konzultační služby v oblasti ICT (dále „Rámcová
dohoda"), vedenou v evidenci Objednatele pod č. S-7947/INF/2022 a zveřejněnou
v registru smluv dne 22. 12. 2022. V návaznosti na to spolu uzavírají tuto
prováděcí smlouvu.

Čl. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí odborných služeb při tvorbě technické
části zadávací dokumentace na podporu tvorby technické části zadávací
dokumentace v rámci projektu Zajištění kybernetické bezpečnosti pro
příspěvkové organizace Středočeského kraje, evidenční číslo

1



Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

CZ.06.01.01/00/22_004/0000066. Služby jsou blíže popsány v příloze č. 
1 této výzvy k plnění.

Čl. II.
Cena za služby a platební podmínky

1. Celková cena za služby definované v čl. I je
cena bez DPH: 326.400,00 Kč
DPH (21 %): 68.514,00 Kč 

cena vč. DPH: 394.944,00 Kč
2. Cenu lze uhradit jednorázově po dokončení plnění dle této smlouvy, nebo po 

domluvě s Objednatelem i v dílčích platbách. Vždy ale bude podkladem 
k fakturaci oběma stranami akceptovaný protokol.

3. Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo projektu a jeho název,
jinak se podmínky fakturace řídí Rámcovou dohodou. Cena v odstavci 1 tohoto 
článku je nepřekročitelná.

Čl. III.
Doba plnění

1. Obě strany se dohodly, že služby začnou být poskytovány neprodleně po 
účinnosti této smlouvy, po předání podkladů poskytovateli, a to 
v předpokládaném rozsahu 24 MD. Podklady budou předány elektronickou 
cestou a po dohodě obou smluvních stran.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky plnění neupravené touto výzvou k plnění se řídí ustanoveními 
Rámcové dohody.

2. Tato výzva k plnění nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede 
Objednatel. Objednatel neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto 
skutečnost Poskytovateli.

3. Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související 
s realizací projektu včetně účetních dokladů a je povinen poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. Poskytovatel povinen při zpracování dokumentů týkajících 
se projektu v souladu s podmínkami povinné publicity, zejména je 
označovat příslušnými logy.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné 
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

2



Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

5. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena na 
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní 
strany připojují své podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je 
podepsaná zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu 
v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je podrobná specifikace požadovaných služeb jako 
příloha č. 1.

V Praze dne V Praze dne

KPMG Česká republika, s. r. o. Středočeský kraj
Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Daniel Rokos
Středočeský kraj 
22629955
PostSignum Qualified CA 4 
28.04.2023 11:18:40

Digitally signed
Inq. Petr by Ing. Petr

v, Bučík
Bučík Dáte: 2023.04.28

09:59:33 +02'00'

Ing. Petr Bučík, 
Jednatel

Mgr. Bc. Daniel Rokos, 
vedoucí Odboru informatiky

3



Příloha č. 1

Podrobná specifikace požadovaných služeb:

1. Podpora bude zaměřena na následující oblasti a cíle Projektu:
Bezpečnost sdílených služeb TCK
Bude dodáno a zprovozněno:

• 268 NGFW(Next Generation Firewall) perimetrů na straně PO(podřízených 
organizací) , (tolik perimetrů, kolik bude PO zapojených do projektu v době 
realizace),

• 2 centrální NGFW perimetry budou dodány a implementovány na straně KÚ 
(krajský úřad) pro komplexní bezpečnost sdílených služeb, které jsou 
nabízeny z TCK KÚSK (tech. centrum),

• uvedené řešení NGFW (Next Generation Firewall) bude dále doplněno o
3 000 subskripcí VPN klientů a 3000 licencí aplikace Token Mobile (aplikace 
pro generování jednorázového hesla pro mobilní zařízení),

• nástroj pro centralizované logování, umožňující shromažďovat logy z více 
zařízení (a seskupovat či rozdělovat je), a provádět nad nimi analýzu a 
generovat reporty.

Provoz centrálního IDM
Bude implementován IDM, který:

• umožní centrální řízení identit PO, a to včetně centrálního řízení oprávnění 
přístupů do všech agend a informačních systémů poskytovaných žadatelem 
pro PO,

• bude integrován se stávajícími IS a VIS na úrovni oddělené instance od 
stávající integrace interního Active Directory žadatele,

• zpřístupní funkce správy identit PO uživatelům a administrátorům z PO dle 
jejich práv prostřednictvím portálu

Provoz systému pro automatizaci incidenčních Workflow
• systém pro řízení komunikačních scénářů při řešení bezpečnostních 

incidentů.
2. Podpora Poskytovatele bude zahrnovat zejména následující aktivity:

• konsolidace vstupů pro Přípravu Technické části zadávací dokumentace pro 
3 projekty obsahující:

• definice předmětu projektu,
• definice měřitelných cílů,
• definice výstupů,
• definice dílčích služeb (dodávka / implementace, provoz / údržba, licence / 

maintenance),
• formulace funkčních a nefunkčních požadavků,
• konsolidace kvalifikačních požadavků v rozsahu referenčních zakázek, 

kvalifikací členů týmu,
• definice hodnotících kritérií,
• potvrzení odhadu ceny zakázky
• podporu vypořádání jednoho kola dotazů a připomínek od uchazečů v 

rozsahu až 1 MD.
• koordinaci vyhodnocení nabídek v rozsahu až 1 MD.

Součástí dodávky není: - specifikace funkčních, nefunkčních a jiných 
požadavků zejména na nástroj pro centralizované logování. Očekáváme definici 
požadavků na NGFW na integraci na centrální stávající log. man nebo SOC.



Příloha č. 1

3. Očekávaná součinnost ze strany objednatele
Poskytovatel předpokládá, že Objednatel poskytne dostatečnou součinnost, a to 
zejména:

• poskytnutí upřesnění scope projektu a funkčních požadavků na řešení.
• dodání studií proveditelnosti ke každému Projektu.
• potvrzení / rozporování zapracování funkčních a nefunkčních požadavků.
• poskytnutí interních předpisů a standardů souvisejících s předmětem 

dodávky.
• předání šablon výstupních dokumentů (zejména: smlouvy na 

implementace, provoz i rozvoj, tech. specifikace, SLA, apod.)
• připomínkování a návrhy úprav a doplnění požadavků, specifikací, popisů a 

priorit požadavků.
• účast na workshopech k doplnění informací a vysvětlení nejasností.
• zajištění prostor a přístupu pro onsite a online připojení ke schůzkám proj. 

týmu.
• včasné poskytnutí připomínek k výstupům.


